
Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 1 / 1 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:      Zahradní altány pro MŠ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:      Město Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel od dodavatele dotaz v tomto znění: 

Vo výkaze: "Priloha c.7 - Zahradni altan, MS Vysocka" je v položke č.8 zle zrátaný výkaz výmer. 
Prosíme o opravu prípadne o vysvetlenie. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel na dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel opravuje položkový rozpočet v položce č. 8 „Podsyp pod základové konstrukce se 
zhutněním z hrubého kameniva frakce 4 až 8 mm“ v rámci HSV. Nově je ve sloupci „Množství“ u 
položky č. 8 uvedena hodnota, která je rovna matematickému součtu výkazu výměr této položky. 
Výkaz výměr položky zůstal beze změn. 

S ohledem na ustanovení odst. 9.1 a 9.2 Výzvy k podání nabídek, kdy má dodavatel ocenit všechny 
položky soupisů prací, upravuje zadavatel přílohu č. 7 Výzvy k podání nabídek.  

 Dokument nazvaný „Priloha c.7 - Zahradni altan, MS Vysocka.xlsx“ byl nahrazen dokumentem 
nazvaným „Priloha c.7 - Zahradni altan, MS Vysocka_aktualizace_27_08_2024.xlsx“, který je 
přílohou tohoto vysvětlení. 

Dodavatelé jsou povinni použít, ocenit a předložit v nabídce tento aktualizovaný soupis prací. 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel posoudil povahu doplnění nebo změny zadávací dokumentace s ohledem na § 99 ZZVZ 
a neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 27.08.2024 


